
業者名 第1回入札額(円) 備考

公共ます設置工事（単価契約）

令和5年5月12日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

\13,244-

\12,040-

工事競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

工 事 名

令和5年4月24日入 札 通 知 日

部課名 内線番号 6154
上下水道部 技術管理室管きょ

課

09時45分

無

無

最低制限価格

最低制限価格(税抜き)
＝入札書比較価格

指名競争入札

(有)ヤマシン
\7,000-

落札

(有)スミタ建工
\7,500-

(有)森設備工業
\7,500-

総合建設業一総
\7,650-

東伸(株)
\7,800-

(株)後藤工務店
\8,000-

田口水道(株)
\8,540-

(株)おおやま
\9,000-

(有)シンセイ建設
\10,000-

(有)明環
\10,000-

(株)寺下建設
\11,000-

(株)二建
\11,000-

橋本建設(株)
\11,000-

(株)増本工業
\11,600-

井ノ上工業
\12,000-

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



業者名 第1回入札額(円) 備考

公共ます設置工事（単価契約）

令和5年5月12日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

\13,244-

\12,040-

工事競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

工 事 名

令和5年4月24日入 札 通 知 日

部課名 内線番号 6154
上下水道部 技術管理室管きょ

課

09時45分

無

無

最低制限価格

最低制限価格(税抜き)
＝入札書比較価格

指名競争入札

(株)嶋谷
\12,000-

タカサゴ道路(株)
\12,000-

(株)ヨシタケ
\12,000-

河田建設(株)
辞退 辞退

(有)大剛建設
辞退 辞退

(株)マツオカ
辞退 辞退

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


